
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

Số:             /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Lai Châu, ngày 31 tháng 12  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc, hợp đồng 

 lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các cơ quan,  

tổ chức hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc 

 Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2025 

    GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Căn cứ Quyết định số 01/2024/QĐ-UBND, ngày 04/01/2024 của UBND 

tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND, ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh 

Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức thuộc 

phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Quyết định số 1885/QĐ-UBND, ngày 30/12/2024 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Lai Châu Về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc, hợp 

đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ trong các cơ 

quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và biên chế trong các tổ chức 

hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ của tỉnh Lai Châu năm 2025;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao biên chế công chức, số lượng người làm việc, hợp đồng lao 

động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các cơ quan, tổ chức hành chính 

và đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2025. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị căn cứ Quyết định này giao biên chế, số 

lượng người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP 

cho các phòng, đơn vị trực thuộc và căn cứ chức năng, nhiệm vụ, bố trí hợp lý 

biên chế được giao, báo cáo về Sở Nông nghiệp và PTNT để theo dõi. 



2 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2025. Chánh Văn 

phòng Sở; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính Sở; Thủ 

trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB(2). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

  

 

 
 

Đặng Văn Châu 
 


		2025-01-06T14:49:38+0700


		2025-01-06T15:12:17+0700


		2025-01-06T15:12:11+0700


		2025-01-06T15:12:56+0700




